.~

III. KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
3.2. Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Teikėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį

perkamų paslaugų apimties ir negali viršyti 5.524,41 Eur be PVM, 6.684,53 Eur (šeši tūkstančiai šeši
šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 53 ct) su PVM.

3.3. Paslaugos priimamos, jei jos suteiktos tinkamai, kokybiškai ir laiku.
3.4. Užsakovas neįsipareigoja pirkti visų paslaugų, nurodytų Sutarties 1 priede, apimties ir/ar

išnaudoti visą sumą, nurodytą Sutarties 3.2 punkte. Paslaugos atliekamos tik pagal Užsakovo atstovo